
1

Sulików, dnia 7 lipca 2022 r.

IW-ZA.271.3.2.2022
ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

Na wykonanie audytu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Sulików w ramach programu
Cyfrowa Gmina – projekt grantowy „Cyfrowa gmina” POPC.05.01.00-00-001/21-00 finansowany
przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.

1. INFORMACJE O ZAMAWIAJĄCYM
Gmina Sulików
ul. Dworcowa 5
59-975 Sulików
NIP 615-18-08-708

2. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
1. Postępowanie o wartości poniżej 130 000,00 zł, prowadzone zgodnie z zasadą

konkurencyjności.
2. Niniejsze zaproszenie nie stanowi zobowiązania Gminy Sulików do zawarcia umowy w sprawie

zamówienia publicznego.

3. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
1. Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie audytu cyberbezpieczeństwa w ramach

projektu „Cyfrowa Gmina” w Urzędzie Gminy Sulików, ul. Dworcowa 5, 59-975 Sulików,
zgodnie z zakresem oraz formularzem stanowiącym załącznik nr 8 do Regulaminu Konkursu
Grantowego Cyfrowa Gmina zakończonego raportem z wytycznymi do doskonalenia
i rekomendacjami.

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera formularz informacji związanych
z przeprowadzeniem diagnozy cyberbezpieczeństwa, stanowiący załącznik nr 8 do Regulaminu
Konkursu Grantowego Cyfrowa Gmina oraz Opis Przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 2 do
zaproszenia do złożenia oferty.

3. Przedmiot zamówienia dofinansowany jest ze środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej
odporności na zagrożenia.

4. Raport musi być dostarczony w wersji papierowej i elektronicznej.
5. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.
6. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
7. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających.

8. Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
79212000-3 Usługi audytu
72150000-1 Usługi doradztwa w zakresie audytu komputerowego oraz sprzętu

komputerowego
72800000-8 Usługi audytu komputerowego i testowania komputerów
72810000-1 Usługi audytu komputerowego
73431000-2 Testy i ocena sprzętu bezpieczeństwa

9. Szczegółowy opis realizacji zamówienia zawiera Wzór umowy – Załącznik nr 3 do niniejszego
zapytania ofertowego.

4. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA
Termin realizacji zamówienia – 3 tygodnie od dnia podpisania umowy.

5. WYKAZ DOKUMENTÓW, STANOWIĄCYCH OFERTĘ ORAZ OŚWIADCZEŃ
DOŁĄCZONYCH DO OFERTY

1. Wykaz dokumentów stanowiących ofertę:
1) Wypełniony formularz oferty – załącznik nr 1;
2) Wykaz osób (wraz z dokumentami potwierdzającymi) – załącznik nr 4;
3) Oświadczenie Wykonawcy o braku powiązań z Zamawiającym – załącznik nr 5;



2

4) Oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania – załącznik nr 6.

6. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:

1) Spełniają następujące warunki:
Audyt musi zostać przeprowadzony przez osobę posiadającą uprawnienia wykazane w
Rozporządzeniu Ministra Cyfryzacji z dnia 12 października 2018 r. w sprawie wykazu
certyfikatów  uprawniających  do  przeprowadzenia  audytu  w  rozumieniu  art.  15  ustawy  z
dnia  5  lipca  2018  r.  o  krajowym  systemie  cyberbezpieczeństwa  (Dz.  U.  z  2018  r.,  poz.
1999).

2) Nie podlegają wykluczeniu z postępowania:
zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców
a)  którzy są powiązani osobowo lub kapitałowo z Zamawiającym.

Przez powiązania kapitałowe lub osobowe rozumie się wzajemne powiązania między
Zamawiającym lub osobami upoważnionymi do zaciągania zobowiązań w imieniu
Zamawiającego lub osobami wykonującymi w imieniu Zamawiającego czynności
związane z przeprowadzeniem procedury wyboru Oferenta a Oferentem, polegające w
szczególności na:
- uczestniczeniu w spółce jako wspólnik spółki cywilnej lub spółki osobowej,
- posiadaniu  co  najmniej  10%  udziałów  lub  akcji,  o  ile  niższy  próg  nie  wynika  z

przepisów prawa lub nie został określony przez IZ PO,
- pełnieniu funkcji członka organu nadzorczego lub zarządzającego, prokurenta,

pełnomocnika,
- pozostawaniu w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa

w linii prostej, pokrewieństwa drugiego stopnia lub powinowactwa drugiego stopnia w
linii bocznej lub w stosunku przysposobienia, opieki lub kurateli.

- pozostawaniu z wykonawcą w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to
budzić uzasadnione wątpliwości co do bezstronności tych osób.

b)  na podstawie przepisów określonych w art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r.
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 poz. 835), zwana
dalej „UOBN”.

Zgodnie z art. art. 7 ust. 1 UOBN z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający
wyklucza Wykonawcę:
- wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu

269/2014  albo  wpisanego  na  listę na  podstawie  decyzji  w  sprawie  wpisu  na  listę
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt. 3 UOBN;

- którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r.
o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r.
poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu
765/2006
i  rozporządzeniu  269/2014  albo  wpisana  na  listę lub  będąca  takim  beneficjentem
rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie
decyzji  w  sprawie  wpisu  na  listę rozstrzygającej  o  zastosowaniu  środka,  o  którym
mowa w art. 1 pkt. 3 UOBN;

- którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt. 37 ustawy z dnia 29
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest
podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką
dominującą od  dnia  24  lutego  2022  r.,  o  ile  został wpisany  na  listę na  podstawie
decyzji  w  sprawie  wpisu  na  listę rozstrzygającej  o  zastosowaniu  środka,  o  którym
mowa w art. 1 pkt. 3 UOBN.

2. Wymagane dokumenty i oświadczenia jakie powinni dostarczyć wykonawcy w celu wykazania,
iż  spełniają warunki udziału w postępowaniu i nie podlegają wykluczeniu z postępowania.

7. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY
1. Wykonawca winien złożyć ofertę, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1.
2. Wykonawca wraz z ofertą składa:

1) Wykaz osób (wraz z dokumentami potwierdzającymi) sporządzony wg załącznika nr 4



3

2) Oświadczenie Wykonawcy o braku powiązań z Zamawiającym – załącznik nr 5;
3) Oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania – załącznik nr 6.
4) Ew. pełnomocnictwo do złożenia oferty.

3. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. Złożenie większej liczby ofert spowoduje odrzucenie
wszystkich ofert złożonych przez danego Wykonawcę.

4. Do przygotowania oferty zaleca się skorzystanie ze wzorów (formularza ofertowego,
oświadczeń) przygotowanych przez Zamawiającego. Wykonawca może przedstawić ofertę na
swoich formularzach z zastrzeżeniem, że muszą one zawierać wszystkie informacje określone
przez Zamawiającego w przygotowanych wzorach.

5. Oferta wraz ze wszystkimi wymaganymi załącznikami musi być podpisana przez upoważnioną
osobę do reprezentowania Wykonawcy zgodnie z zasadami reprezentacji wskazanymi we
właściwym rejestrze; jeżeli osoba podpisująca ofertę działa na podstawie pełnomocnictwa, to
pełnomocnictwo to musi w swej treści jednoznacznie wskazywać uprawnienie do podpisania
oferty.

6. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. Zamawiający
nie odpowiada za koszty poniesione przez Wykonawcę w związku z przygotowaniem i złożeniem
oferty.

8. OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY OFERTY
1. Jako „cenę” należy rozumieć wartość ryczałtową, za wykonanie wszystkich czynności

związanych z realizacją przedmiotu zamówienia, które zostały wskazane w pkt. 3 niniejszego
zamówienia i umowie – załącznik nr 3 do zaproszenia.

2. Wykonawca będący osobą fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej, w cenie oferty
musi uwzględnić wysokość składek ubezpieczeniowych oraz podatku, koniecznych do
poniesienia przez Zamawiającego. Podana w formularzu ofertowym cena będzie traktowana jako
cena za wykonanie usługi wraz z opłatami ponoszonymi przez Zamawiającego.

3. Cena ryczałtowa ofertowa winna obejmować wszystkie koszty celem prawidłowego wykonania
przedmiotu zamówienia, w tym koszty wszelkich prac niezbędnych do jego zrealizowania, a nie
wymienionych w dokumentach, których wykonanie jest konieczne dla prawidłowego i
kompleksowego wykonania przedmiotu zamówienia.

4. Cena powinna uwzględniać należny podatek, ewentualne rabaty, upusty oraz inne koszty, które
należy wliczyć w cenę.

5. Cenę należy wyrazić w jednostkach pieniężnych – złoty polski i podać z zaokrągleniem do dwóch
miejsc po przecinku.

6. Skutki finansowe jakichkolwiek błędów w obliczeniu ceny ofertowej obciążają wyłącznie
Wykonawcę, niniejszego zamówienia. W związku z czym Wykonawca musi przewidzieć wszelkie
okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę.

9. KRYTERIUM OCENY OFERT
1. Przy  wyborze  oferty  Zamawiający  będzie  kierować się następującymi  kryteriami  i  ich

znaczeniami:
Cena (C) – waga 100%

2. Punkty przyznawane za podane powyżej kryterium „Cena – C” będą liczone według
następującego wzoru:

      cena najniższa brutto*
C = ------------------------------------------- x 100 %
             cena oferty ocenianej brutto

Kryterium cena będzie rozpatrywane na podstawie ceny ofertowej brutto podanej przez
Wykonawcę w formularzu ofertowym.
W kryterium tym można uzyskać maksymalnie 100 pkt.

10. INFORMACJA O SPOSOBIE POROZUMIEWANIA SIĘ Z WYKONAWCAMI
1. Osobami uprawnionymi do porozumiewania się z Wykonawcami są:

- w zakresie proceduralnym: Agnieszka Cisło – inspektor ds. zamówień publicznych,
- w zakresie merytorycznym: Mateusz Gurdziel – inspektor ds. informatycznych.

2. Korespondencję związaną z niniejszym postępowaniem należy kierować:
- Korespondencja elektroniczna na adres e-mail: agnieszka.cislo@sulikow.pl lub za

pośrednictwem portalu https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/



4

- Korespondencja pisemna na adres: Urząd Gminy Sulików, ul. Dworcowa 5, 59-975 Sulików

11. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć pod rygorem nieważności:
w formie pisemnej: Urząd Gminy Sulików, ul. Dworcowa 5, 59-975 Sulików – Biuro Obsługi Klienta
lub
drogą elektroniczną w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem
zaufanym lub podpisem osobistym lub w formie podpisanego skanu na adres e-mail: ug@sulikow.pl
lub za pośrednictwem portalu https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/

w terminie do: 15 lipca 2022 do godz. 10.00 (liczy się data wpływu)

2. Przed upływem terminu składania ofert Wykonawca może wprowadzić zmiany do złożonej
oferty lub wycofać ofertę. Zmiany lub wycofanie muszą być doręczone Zamawiającemu przed
upływem terminu składania ofert. Oświadczenie o wprowadzeniu zmian lub wycofaniu powinno
być złożone w sposób określony powyżej, a tytuł e-maila zawierać oznaczenie wyrazami
odpowiednio „ZMIANA” lub „WYCOFANIE”.

3. Wykonawca nie może wycofać oferty i  wprowadzać zmian w treści  oferty po upływie terminu
składania ofert.

12. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ:
1. Wykonawca składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 30 dni.
2. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

13. ZABEZPIECZENIE NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY:
Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

14. WYBÓR OFERTY
1. Zamawiający w pierwszej kolejności będzie oceniał ofertę z najwyższą liczbą punktów

przyznanych w ramach kryterium. Zamawiający może wezwać wykonawcę, którego oferta jest
oceniana, do uzupełnienia dokumentów/oświadczeń wymaganych przez Zamawiającego i
wskazanych
w zaproszeniu oraz złożenia wyjaśnień treści złożonych dokumentów/oświadczeń lub treści
oferty
w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie.

2. Zamawiający wybierze ofertę najkorzystniejszą - ofertę, która otrzymała najwyższą liczbę
punków w ramach kryterium i spełnia wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego.

3. W przypadku uchylenia się od zawarcia umowy przez wykonawcę, na warunkach określonych
w niniejszym zaproszeniu, Zamawiający może dokonać badania i wybrać ofertę
najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert.

4. Zamawiający może odrzucić ofertę, jeżeli:
- jej treść nie odpowiada treści zaproszenia do złożenia oferty
- jest złożona po terminie składania ofert
- została złożona przez Wykonawców wykluczonych z postępowania
- jest nieważna na podstawie innych przepisów
- nie zawiera informacji niezbędnych do jej oceny, w szczególności cen za poszczególne

elementy zamówienia, obliczonych zgodnie z wymaganiami określonymi w niniejszym
zaproszeniu

15. UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA
Zamawiający zastrzega możliwość unieważnienia postępowania w następujących przypadkach:

- brak ofert;
- złożone oferty nie odpowiadają treści zaproszenia do złożenia oferty;
- gdy cena najkorzystniejszej oferty przekracza środki przewidziane i dostępne na

sfinansowanie zamówienia;



5

- w postępowaniu, w którym jedynym kryterium oceny ofert jest cena nie można dokonać
wyboru najkorzystniejszej oferty ze względu na to, że zostały złożone oferty o takiej samej
cenie (uznane za najkorzystniejsze) i na wezwanie Zamawiającego wykonawcy złożyli
oferty dodatkowe o takiej samej cenie;

- wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie postępowania lub
wykonanie zamówienia nie leży w interesie publicznym, czego nie można było wcześniej
przewidzieć;

- postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie
ważnej umowy w sprawie zamówienia publicznego.

16. ISTOTNE DLA STRON POSTANOWIENIA, KTÓRE ZOSTANĄ WPROWADZONE DO
TREŚCI ZAWIERANEJ UMOWY

1. Istotne postanowienia zawarte są w projekcie umowy stanowiącej załącznik nr 3 do zaproszenia.
2. Przyjęcie warunków postępowania jest jednoznaczne z przyjęciem warunków umowy

proponowanych przez Zamawiającego.

17. POZOSTAŁE POSTANOWIENIA
Zamawiający jest uprawniony do poprawienia w tekście oferty oczywistych omyłek pisarskich
i rachunkowych oraz innych omyłek, niezwłocznie zawiadamiając o tym danego Wykonawcę.

18. INFORMACJA, DOTYCZĄCA OCHRONY DANYCH OSOBOWYCH – RODO
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”,
informuję, że:

· Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Sulików, ul. Dworcowa
5, 59-975 Sulików, adres e-mail: ug@sulikow.pl, tel. 75 77 87 288/289;

· Dane kontaktowe inspektora ochrony danych - w celu kontaktu z w/w osobą można
skorzystać z opcji korespondencji mailowej na adres: iod@sulikow.pl*;

· Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w
celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego
IW-ZA.271.3.2.2022 „Wykonanie audytu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie
Gminy Sulików”.

· Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym
udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 74 ustawy PZP;

· Pani/Pana  dane  osobowe  będą przechowywane,  zgodnie  z  art.  78  ust.  1  PZP  przez
okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas
trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania
umowy;

· Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana
dotyczących  jest  wymogiem  ustawowym  określonym  w  przepisach  ustawy  PZP,
związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego;
konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy PZP;

· W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w
sposób zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO;

· Posiada Pani/Pan:
- Na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;
- Na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych**;
- Na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od Administratora ograniczenia przetwarzania

danych osobowych z zastrzeżeniem okresu trwania postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego lub konkursu oraz przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO***;

- Prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych , gdy uzna
Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy
RODO;
· Nie przysługuje Pani/Panu:

- W związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
- Prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;

- Na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych
osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych
jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.



6

*Wyjaśnienie:  informacja  w  tym  zakresie  jest  wymagana,  jeżeli  w  odniesieniu  do
danego administratora lub podmiotu przetwarzającego istnieje obowiązek wyznaczenia
inspektora ochrony danych osobowych.
**Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą
wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień
umowy w zakresie niezgodnym z ustawą PZP oraz nie może naruszać integralności
protokołu oraz jego załączników.
***Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w
odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony
prawnej lub w celu ochrony praw inne osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne
względu interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego.


		2022-07-07T10:46:50+0200




